מדינת ישראל
נ ג ד

יאיר שרון
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו

[08.05.2025]
כבוד השופט הבכיר, שאול אבינור

ע"י ב"כ עו"ד רוי חן
ע"י ב"כ עו"ד ניר אלפסה

גזר דין
א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום - בביצוע עבירה של העסקה שלא כדין, לפי הוראות
12ב2(א)(2) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן - חוק הכניסה לישראל).

2. בחלק הכללי לכתב האישום צוין כי במועד הרלוואנטי שרר בישראל מצב מלחמה, עקב המתקפות הרצחניות
שהתרחשו בשבעה באוקטובר 2023 ואשר בעקבותיהן הוטל סגר כלל על שטחי יהודה ושומרון (להלן - האיזור). על
פי הנטען בעובדות כתב האישום, בתקופה הרלוואנטית היה פלוני תושב האיזור, אשר שהה בישראל שלא כדין משום

המלחמה. במעשיו אלה פגע הנאשם בערכים החברתיים של ההגנה על הציבור מפני הסיכונים, הנובעים מחדירתם
של שוהים בלתי חוקיים לתוך המדינה.

10. אשר למדיניות הענישה הנהוגה הפנה ב"כ המאשימה לפסיקה רבה, אך כזו העוסקת במקרים חמורים
משמעותית מענייננו, לרבות לאחר תחילתן של הוראות חוק הכניסה לישראל (תיקון מס' 38), תשפ"ד-2024, אשר

כידוע החמירו מאוד בענישת העבירות לפי חוק הכניסה לישראל (להלן - תיקון 38). התובע ער כמובן לכך שלא ניתן
להחיל הוראות מחמירות אלה באופן רטרואקטיבי בעניינו של הנאשם דנא (בפרוטוקול, עמ' 5 שורה 20), אך הוסיף

לבסוף הנאשם, בדברו האחרון לעונש, אמר: "...אני לא כל כך מכיר את ההליך מהצד שלי ולא מהצד המשפטי.
לכל אורך הדרך אני מרגיש על הדבר הבאמת הפזיז והנפשע והלא טוב שעשיתי, לקחתי על זה אחריות, זה לא תואם

בשום דרך אף אספקט אחר בחיים שלי, אין שום דבר שדומה לזה" (בפרוטוקול, עמ' 7 שורה 12 ואילך).
ד. קביעת מתחם העונש ההולם:

16. בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), בעת גזירת עונשו של נאשם על בית
המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לאירוע שבגינו הורשע הנאשם, וזאת בהתאם לעיקרון ההלימה.

בהקשר זה יתחשב בית המשפט, בין השאר, בערכים החברתיים שנפגעו מביצוע העבירה ובמידת הפגיעה בהם,
במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

מובהר בזה לנאשם כי אם הוא לא ימלא אחר הוראות צו המבחן ולא ישתף פעולה עם קצין המבחן, יהא בית המשפט
רשאי לבטל את צו המבחן ולגזור עליו, במקום צו המבחן, עונש נוסף.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.
ניתן היום, י' אייר תשפ"ה, 08 מאי 2025, במעמד הצדדים.